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LC Deel 1
Tilburg, 3-10-2021

Programmanr. 1 Jongens, 4 x 100m wisselslag Junioren 4 en jonger
3-10-2021 - 13:30 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

4 ZV Vlaardingen-Schiedam 1 ZV Vlaardingen-Schiedam 4:49.55 ___________
Dave Dirks, Thierry Zulver, Anco van der Lans, Joey Pop

5 Trb/Res 1 Trb/Res 7:04.19 ___________
Eppo Horvers, Dylan Horvers, Matthijs Vermeer, Bas Meerkerk

Programmanr. 4 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Junioren 4 en jonger
3-10-2021 - 13:40 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Trb/Res 1 Trb/Res 4:02.91 ___________
Luca van Sande, Michelle Vermeer, Elise Vermeer, Vicky Broeders

4 ZV Vlaardingen-Schiedam 1 ZV Vlaardingen-Schiedam 2:07.53 ___________
Stella van Droffelaar, Marjolijn Offeringa, Hanna van Loenen, Sanne Pruntel

5 Nuenen 1 Z&PV Nuenen 2:13.34 ___________
Ines Keijzers, Liselot van der Velden, Arlyn Schouten, Julie van Nispen
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LC Deel 1
Tilburg, 3-10-2021

Programmanr. 5 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
3-10-2021 - 13:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Diede Struijk Z&PV Nuenen 48.82 200403824 SB13 ___________T*
3 Hanneke Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam 46.85 199801820 ___________
4 Charlotte Hoogendoorn Z&PV Nuenen 44.41 200203254 ___________
5 Romy van Herk Trb/Res 45.91 199702552 ___________
6 Hasse Horvers Trb/Res 47.09 200403350 ___________
7 Anouk Bloem Trb/Res 52.52 199000320 ___________

Serie 2 van 3

1 Sophie Kremers Trb/Res 41.86 200304760 ___________
2 Sarah Vandeursen Trb/Res 40.75 200100444 ___________
3 Marit Verspaget Z&PV Nuenen 39.81 200202702 ___________
4 Merel Phaff Z&PV Nuenen 38.58 200100434 ___________
5 Lot Sauren Z&PV Nuenen 38.63 200001214 ___________
6 Lotte Bastiaansen Z&PV Nuenen 40.15 200304632 ___________
7 Yulia van der Drift Trb/Res 41.37 200403254 ___________
8 Britt Bogers Z&PV Nuenen 42.73 199905072 ___________

Serie 3 van 3

1 Richenne Zeebregts Z&PV Nuenen 37.68 199801818 ___________
2 Tessa Poot ZV Vlaardingen-Schiedam 35.11 200404264 ___________
3 Anastasia Renssen Trb/Res 34.07 200202588 ___________
4 Colet Claessens Z&PV Nuenen 33.19 199405182 ___________
5 Robin Goossens Z&PV Nuenen 33.82 200003128 ___________
6 Nikita van den Ouden Z&PV Nuenen 34.58 199900622 ___________
7 Hannah Schellekens Trb/Res 36.54 199706614 ___________
8 Anneloes Peulen Z&PV Nuenen 37.87 198502314 ___________

Programmanr. 6 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
3-10-2021 - 13:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Jeroen van Erve Trb/Res NT 199005917 ___________
3 Wim Gabriels Trb/Res 41.65 200103573 ___________
4 Tim van Alphen Trb/Res 38.04 200302155 ___________
5 Gijs van Leeuwen Z&PV Nuenen 40.53 200000997 ___________
6 Remco van Althuis Z&PV Nuenen NT 198300029 ___________

Serie 2 van 3

1 Freek Gabriels Trb/Res 36.82 200301407 ___________
2 Jeroen Schelling Z&PV Nuenen 35.19 199701837 ___________
3 Aidan Andersen Trb/Res 34.46 200302829 ___________
4 Wouter Sijmons Z&PV Nuenen 33.97 199302695 ___________
5 Koen Woestenborghs Z&PV Nuenen 34.03 198806193 ___________
6 Björn de Heus ZV Vlaardingen-Schiedam 34.73 200201077 ___________
7 Jaap Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam 36.68 200200619 ___________
8 Robin Hermans Trb/Res 36.95 199400987 ___________

Serie 3 van 3

1 Alexander Nijst Z&PV Nuenen 32.99 200104869 ___________
2 Ignacio Manjon Mihalic Trb/Res 32.34 200205039 ___________
3 Milan Meurs Z&PV Nuenen 31.15 200202079 ___________
4 Ruud van Heerbeek Z&PV Nuenen 29.17 199301769 ___________
5 Lars Diesch Z&PV Nuenen 30.71 200103189 ___________
6 Niels Dijkshoorn ZV Vlaardingen-Schiedam 31.48 200203079 ___________
7 Frans Slaats Z&PV Nuenen 32.72 199300461 ___________
8 Wim van Duuren Trb/Res 33.50 200102103 ___________
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LC Deel 1
Tilburg, 3-10-2021

Programmanr. 7 Meisjes, 400m vrije slag Jeugd 2 en jonger
3-10-2021 - 13:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Evi van Korven Trb/Res NT 200605150 ___________
3 Jasmine Matuskova ZV Vlaardingen-Schiedam 5:49.87 200602328 ___________
4 Sophia van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 4:33.14 200500330 ___________
5 Karlijn Offeringa ZV Vlaardingen-Schiedam 5:01.09 200503292 ___________
6 Mandy Nieuwlaat Z&PV Nuenen NT 200604864 ___________
7 Erica Sleddens Z&PV Nuenen NT 200502476 ___________

Programmanr. 9 Jongens, 400m vrije slag Jeugd 2 en jonger
3-10-2021 - 13:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Anthony Zimmerman Trb/Res 6:57.03 200503035 ___________
2 Wouter van Hest Trb/Res 5:19.18 200501301 ___________
3 Teye Chan Trb/Res 5:09.10 200501941 ___________
4 Dave Dirks ZV Vlaardingen-Schiedam 4:54.28 200602883 ___________
5 Jaap Gabriels Trb/Res 5:00.11 200500961 ___________
6 Kaj Limburg ZV Vlaardingen-Schiedam 5:10.00 200403315 ___________
7 Niels de Laat Trb/Res 6:19.93 200402883 ___________

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 2 en jonger
3-10-2021 - 14:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Vicky Broeders Trb/Res NT 201002256 ___________
2 Merel Doest ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201001142 ___________
3 Floortje Kleijwegt ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201000388 ___________
4 Arlyn Schouten Z&PV Nuenen 1:45.13 200900830 ___________
5 Emma Putters ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201001738 ___________
6 Alissa Rooijakkers Z&PV Nuenen NT 201101892 ___________
7 Kaelyn Schouten Z&PV Nuenen NT 200903322 ___________
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LC Deel 1
Tilburg, 3-10-2021

Programmanr. 12 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 2 en jonger
3-10-2021 - 14:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Fin Horrocks Z&PV Nuenen NT 201002417 ___________
2 Bas Meerkerk Trb/Res NT 200902823 ___________
3 Wanne van Geest ZV Vlaardingen-Schiedam 1:40.62 200901425 ___________
4 Joey Pop ZV Vlaardingen-Schiedam 1:24.06 200800277 ___________
5 Koen van den Wildenberg Z&PV Nuenen 1:36.09 200800345 ___________
6 Dylan Horvers Trb/Res 2:42.75 200802027 ___________
7 Andrii Zolotov Trb/Res NT 200903111 ___________

Programmanr. 15 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 4 en jonger
3-10-2021 - 14:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Britt van Gastel Z&PV Nuenen NT 200704076 ___________
4 Ines Keijzers Z&PV Nuenen 2:54.17 200704296 ___________
5 Luca van Sande Trb/Res 3:31.32 200804202 ___________

Serie 2 van 2

2 Hanna van Loenen ZV Vlaardingen-Schiedam 2:38.03 200800836 ___________
3 Sanne Pruntel ZV Vlaardingen-Schiedam 2:34.89 200802010 ___________
4 Stella van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 2:22.06 200700048 ___________
5 Julie van Nispen Z&PV Nuenen 2:30.09 200800290 ___________
6 Liselot van der Velden Z&PV Nuenen 2:36.09 200700456 ___________
7 Marjolijn Offeringa ZV Vlaardingen-Schiedam 2:46.63 200701788 ___________

Programmanr. 17 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 4 en jonger
3-10-2021 - 14:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Bram Kuijpers Z&PV Nuenen NT 200703841 ___________
2 Eppo Horvers Trb/Res 45.60 200701271 ___________
3 Luca Erkens ZV Vlaardingen-Schiedam 39.02 200601315 ___________
4 Thierry Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam 27.82 200700023 ___________
5 Anco van der Lans ZV Vlaardingen-Schiedam 32.88 200601889 ___________
6 Matthijs Vermeer Trb/Res 41.21 200702511 ___________
7 Maksym Badora Trb/Res NT 200703777 ___________
8 Jeroen Lintermans Z&PV Nuenen NT 200703839 ___________
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LC Deel 1
Tilburg, 3-10-2021

Programmanr. 18 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
3-10-2021 - 14:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Hasse Horvers Trb/Res 1:28.09 200403350 ___________
3 Charlotte Hoogendoorn Z&PV Nuenen 1:24.48 200203254 ___________
4 Hanneke Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam 1:22.40 199801820 ___________
5 Romy van Herk Trb/Res 1:23.35 199702552 ___________
6 Diede Struijk Z&PV Nuenen 1:26.38 200403824 SM13 ___________T*
7 Anouk Bloem Trb/Res 1:43.74 199000320 ___________

Serie 2 van 3

1 Sophie Kremers Trb/Res 1:19.64 200304760 ___________
2 Yulia van der Drift Trb/Res 1:18.91 200403254 ___________
3 Britt Bogers Z&PV Nuenen 1:16.60 199905072 ___________
4 Lot Sauren Z&PV Nuenen 1:13.80 200001214 ___________
5 Tessa Poot ZV Vlaardingen-Schiedam 1:14.38 200404264 ___________
6 Lotte Bastiaansen Z&PV Nuenen 1:18.72 200304632 ___________
7 Marit Verspaget Z&PV Nuenen 1:18.96 200202702 ___________
8 Sarah Vandeursen Trb/Res 1:20.85 200100444 ___________

Serie 3 van 3

1 Richenne Zeebregts Z&PV Nuenen 1:11.20 199801818 ___________
2 Robin Goossens Z&PV Nuenen 1:07.39 200003128 ___________
3 Colet Claessens Z&PV Nuenen 1:06.21 199405182 ___________
4 Hannah Schellekens Trb/Res 1:04.81 199706614 ___________
5 Nikita van den Ouden Z&PV Nuenen 1:05.24 199900622 ___________
6 Anastasia Renssen Trb/Res 1:07.07 200202588 ___________
7 Merel Phaff Z&PV Nuenen 1:08.99 200100434 ___________
8 Anneloes Peulen Z&PV Nuenen 1:13.34 198502314 ___________

Programmanr. 19 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
3-10-2021 - 14:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Ignacio Manjon Mihalic Trb/Res NT 200205039 ___________
3 Jeroen van Erve Trb/Res NT 199005917 ___________
4 Gijs van Leeuwen Z&PV Nuenen 1:19.53 200000997 ___________
5 Wim Gabriels Trb/Res 1:22.81 200103573 ___________
6 Remco van Althuis Z&PV Nuenen NT 198300029 ___________

Serie 2 van 3

1 Tim van Alphen Trb/Res 1:09.56 200302155 ___________
2 Aidan Andersen Trb/Res 1:09.22 200302829 ___________
3 Robin Hermans Trb/Res 1:07.79 199400987 ___________
4 Lars Diesch Z&PV Nuenen 1:06.97 200103189 ___________
5 Freek Gabriels Trb/Res 1:06.99 200301407 ___________
6 Koen Woestenborghs Z&PV Nuenen 1:08.11 198806193 ___________
7 Jeroen Schelling Z&PV Nuenen 1:09.46 199701837 ___________
8 Jaap Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam 1:09.96 200200619 ___________

Serie 3 van 3

1 Wouter Sijmons Z&PV Nuenen 1:03.92 199302695 ___________
2 Wim van Duuren Trb/Res 1:03.71 200102103 ___________
3 Milan Meurs Z&PV Nuenen 1:00.02 200202079 ___________
4 Niels Dijkshoorn ZV Vlaardingen-Schiedam 58.78 200203079 ___________
5 Ruud van Heerbeek Z&PV Nuenen 59.76 199301769 ___________
6 Frans Slaats Z&PV Nuenen 1:03.16 199300461 ___________
7 Alexander Nijst Z&PV Nuenen 1:03.89 200104869 ___________
8 Björn de Heus ZV Vlaardingen-Schiedam 1:06.26 200201077 ___________
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LC Deel 1
Tilburg, 3-10-2021

Programmanr. 20 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 2 en jonger
3-10-2021 - 14:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Mandy Nieuwlaat Z&PV Nuenen 1:52.21 200604864 ___________
3 Erica Sleddens Z&PV Nuenen 1:37.35 200502476 ___________
4 Sophia van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 1:17.79 200500330 ___________
5 Karlijn Offeringa ZV Vlaardingen-Schiedam 1:20.76 200503292 ___________
6 Jasmine Matuskova ZV Vlaardingen-Schiedam 1:37.49 200602328 ___________
7 Evi van Korven Trb/Res NT 200605150 ___________

Programmanr. 22 Jongens, 100m schoolslag Jeugd 2 en jonger
3-10-2021 - 14:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Niels de Laat Trb/Res 1:38.15 200402883 ___________
2 Wouter van Hest Trb/Res 1:34.41 200501301 ___________
3 Kaj Limburg ZV Vlaardingen-Schiedam 1:25.38 200403315 ___________
4 Teye Chan Trb/Res 1:16.28 200501941 ___________
5 Anthony Zimmerman Trb/Res 1:23.64 200503035 ___________
6 Dave Dirks ZV Vlaardingen-Schiedam 1:25.67 200602883 ___________
7 Jaap Gabriels Trb/Res 1:36.55 200500961 ___________

Programmanr. 25 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 2 en jonger
3-10-2021 - 14:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Alissa Rooijakkers Z&PV Nuenen NT 201101892 ___________
4 Merel Doest ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201001142 ___________
5 Emma Putters ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201001738 ___________

Serie 2 van 2

1 Elise Vermeer Trb/Res NT 201002694 ___________
2 Floortje Kleijwegt ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201000388 ___________
3 Kaelyn Schouten Z&PV Nuenen 2:05.95 200903322 ___________
4 Arlyn Schouten Z&PV Nuenen 1:30.58 200900830 ___________
5 Vicky Broeders Trb/Res 1:58.95 201002256 ___________
6 Jennifer Blenk ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200903172 ___________
7 Michelle Vermeer Trb/Res NT 201002692 ___________
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LC Deel 1
Tilburg, 3-10-2021

Programmanr. 27 Jongens, 100m wisselslag Junioren 2 en jonger
3-10-2021 - 14:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Bas Meerkerk Trb/Res NT 200902823 ___________
2 Andrii Zolotov Trb/Res NT 200903111 ___________
3 Wanne van Geest ZV Vlaardingen-Schiedam 1:30.46 200901425 ___________
4 Joey Pop ZV Vlaardingen-Schiedam 1:22.14 200800277 ___________
5 Koen van den Wildenberg Z&PV Nuenen 1:25.69 200800345 ___________
6 Dylan Horvers Trb/Res 1:51.97 200802027 ___________
7 Fin Horrocks Z&PV Nuenen NT 201002417 ___________

Programmanr. 30 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 4 en jonger
3-10-2021 - 14:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Luca van Sande Trb/Res 58.65 200804202 ___________
4 Liselot van der Velden Z&PV Nuenen 41.47 200700456 ___________
5 Britt van Gastel Z&PV Nuenen 53.96 200704076 ___________

Serie 2 van 2

2 Ines Keijzers Z&PV Nuenen 36.97 200704296 ___________
3 Sanne Pruntel ZV Vlaardingen-Schiedam 36.52 200802010 ___________
4 Stella van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 34.17 200700048 ___________
5 Marjolijn Offeringa ZV Vlaardingen-Schiedam 36.06 200701788 ___________
6 Julie van Nispen Z&PV Nuenen 36.84 200800290 ___________
7 Hanna van Loenen ZV Vlaardingen-Schiedam 37.32 200800836 ___________

Programmanr. 31 Jongens, 200m vrije slag Junioren 4 en jonger
3-10-2021 - 14:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Bram Kuijpers Z&PV Nuenen NT 200703841 ___________
2 Matthijs Vermeer Trb/Res 2:59.73 200702511 ___________
3 Luca Erkens ZV Vlaardingen-Schiedam 2:40.10 200601315 ___________
4 Thierry Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam 2:14.75 200700023 ___________
5 Anco van der Lans ZV Vlaardingen-Schiedam 2:25.90 200601889 ___________
6 Eppo Horvers Trb/Res 2:52.85 200701271 ___________
7 Jeroen Lintermans Z&PV Nuenen NT 200703839 ___________
8 Maksym Badora Trb/Res NT 200703777 ___________
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LC Deel 1
Tilburg, 3-10-2021

Programmanr. 33 Dames, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
3-10-2021 - 14:45 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 ZV Vlaardingen-Schiedam 1 ZV Vlaardingen-Schiedam 2:05.89 ___________
Karlijn Offeringa, Tessa Poot, Sophia van Droffelaar, Stella van Droffelaar

4 Nuenen 1 Z&PV Nuenen 2:00.18 ___________
Merel Phaff, Colet Claessens, Nikita van den Ouden, Richenne Zeebregts

5 Nuenen 2 Z&PV Nuenen 2:05.59 ___________
Lot Sauren, Robin Goossens, Britt Bogers, Anneloes Peulen

6 Trb/Res 1 Trb/Res 2:09.32 ___________
Hannah Schellekens, Anastasia Renssen, Yulia van der Drift, Sarah Vandeursen

Programmanr. 34 Heren, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
3-10-2021 - 14:45 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Trb/Res 2 Trb/Res 4:04.64 ___________
Anthony Zimmerman, Robin Hermans, Tim van Alphen, Ignacio Manjon Mihalic

3 ZV Vlaardingen-Schiedam 1 ZV Vlaardingen-Schiedam 3:49.25 ___________
Niels Dijkshoorn, Björn de Heus, Thierry Zulver, Jelle Bon

4 Nuenen 1 Z&PV Nuenen 3:34.30 ___________
Milan Meurs, Ruud van Heerbeek, Wouter Sijmons, Alexander Nijst

5 Trb/Res 1 Trb/Res 3:47.79 ___________
Wim van Duuren, Teye Chan, Freek Gabriels, Aidan Andersen

6 Nuenen 2 Z&PV Nuenen 3:49.38 ___________
Lars Diesch, Frans Slaats, Koen Woestenborghs, Jeroen Schelling


